9. *Idem A. Crescenti.*

Quæ in libello contulisti præsidi provinciæ allega, qui non ignorat eum qui per contumaciam absens condemnatur, nec appellationis auxilio uti aut in duplum revocare posse.

PP. 11 calendas aprilis, Albino et Maximo Coss.

10. *Imp. Gordianus A. Rationalibus.*

Manifestum est nuptiis contra mandata contractis dotem qua data est illo tempore cum traducta fuerat, juxta sententiam divi Severi fieri caducam. Nec si consensu postea coepisse videatur matrimonium in præteritione commisso vitio potuit mederi.

Datum calendas aprilis, Antiochiæ, Gordiano A. et Aviola Coss.

11. *Imp. Carus et Numerianus AA. Aurelio.*

Cum fraudis studio transactionem interpositam esse dicas, quod inter vos gestum est infirmat juris auctoritas, et reliqua.

PP. 6 idus decembris, Caro et Carino Coss.

12. *Imp. Diocletianus et Maximianus AA. Aurelio Heraclidi.*

Si non ex mandato uxoris tuæ adversario ejus cautionem remisisti, idque evidentibus documentis monstrari potest, quod citra conscientiam uxoris tuæ et ea invita factum est carebit effectu.

PP. 8 id. septembris Diocletiano V. et Maximiano III. AA. Coss.

13. *Idem AA. Aureliæ Severæ.*

An divisio, quam jam factam esse proponis, convelli debeat; rector provinciæ præsentem partem diversam diligenter examinabit: et si fraudibus eam non caruisse perspexerit, quamvis majoribus in perpe-

ram factis divisionibus non soleat subveniri, tamen quod improbum atque inæqualiter factum esse constiterit, in melius reformabit.

PP. 17 calendas julii, ipsis VI. et Constantino III. Coss.

14. *Iidem AA. Aproniæ Mamma.*

Si divisio inter te et sororem tuam non bona fide facta est, etiam citra principale restitutionis auxilium, quod etiam majoribus tribui solet, ad æquitatis temperamentum reformari potest, etc.

PP. 6 calendas julii, Maximiano II et Aquila Coss.

relève jamais les majeurs de leurs erreurs, en fait de partage ; cependant, attendu que l'inégalité dont vous vous plaignez n'aura été que le résultat de l'improbité, il pourra être réformé.

Rép. le 17 des calendes de juillet, sous le sixième consulat des mêmes empereurs et le troisième de Constantin.

14. *Les mêmes Auc. à Apronia Mamma.*

Si le partage d'entre vous et votre sœur n'a pas eu lieu de bonne foi, le défaut d'égalité pour tous deux peut être réparé selon les règles de l'équité, abstraction faite de toute disposition concernant partage d'entre majeurs.

Rép. le 6 des calendes de juillet, sous le deuxième consulat de Maximianus et le premier d'Aquila.